

SAVARONA ÖNEMLİ MİSAFİRLERİ AĞIRLIYOR (AA)

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından devralınan Atatürk'ün yadigarı Savarona yatı, seçkin günlerine tekrar kavuştu.

Cumhurbaşkanı seçilen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla 2013 yılının sonlarında Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca kiralık bulunduğu iş adamı Kahraman Sadıkoğlu'ndan devralınan Savarona'daki bakım ve restorasyon sona erdi.



İstanbul Kuruçeşme Limanı'nda ocak ayından bu yana demirli bulunan Atatürk'ün yadigarı yat, tarihine yakışır şekilde devlet büyüklerinin Türkiye'de ve yabancı ülkelerde gerçekleştireceği toplantı ve görüşmelerde prestij amaçlı olarak değerlendirilmek üzere hazırlandı.

Tarih kokan Savarona

Anadolu Ajansı, başta Atatürk'ün kaldığı oda ve kullandığı eşyalar olmak üzere, yatın son halini ayrıntılarıyla tarihe not düşti.

Başta Atatürk'ün kaldığı oda olmak üzere bütün odaların ve diğer birimlerin tek tek elden geçirildiği yat, bütün ihtiyaçlara cevap verecek şekilde hazırlandı.

Yatın bakımında ince elendi sık dokundu. Savarona'nın elektronik tesisatı ve cihazları başta olmak üzere lüzum görülen kısımları yenilendi, her yeri boyandı. Savarona, son teknolojiyle de donatıldı.

Gemide dinlenme salonu ve sitlerin yanı sıra Trk ve dnya mutfađından yemeklerin yapılabilirdiđi son teknoloji ile donatılmıř mutfak da yer alıyor.

řu anda koltuk grupları ile bir piyanonun sslediđi geniř salonu ise gerektiđinde oturma, gerektiđinde yemek, gerektiđinde ise geniř katılımlı toplantılar iin dzen alınabilecek řekilde dřnld.

Atatrk'n odası ilgi ekecek

Savarona'da en ok ilgiyi Atatrk'n kaldıđı oda ekiyor. Atatrk'n 55 gnn geirdiđi odaya, sz konusu dnemde alıřma odası olarak kullandıđı blmden girilebiliyor. Odaya giriřte sađda "Atatrk" yazılı tabela gze arpıyor.

Atatrk'n alıřma odasında fotođraflarından oluřan albmler, ok sayıda kitap ve Savarona'ya ait yazılı belgeler bulunuyor.

Mustafa Kemal'in odasına girince her řeyin o dneme uygun řekilde yerleřtirildiđi grlyor. Selanik'te kullandıđı belirtilen ahřap karyolası ve yatađı, ziyaretileri tarihi bir yolculuđa ıkartıyor.

Atatrk'n fotođraflarının da yer aldıđı odada zerinde MKA yazılı sigarasının yanı sıra mendili ve eldiveni dikkati ekiyor. Atatrk'n el yazısının yer aldıđı tabloyla Cumhurbaşkanlıđı forsu, bardakları, bastonu da odada bulunan diđer eřyalardan bazıları.

Geminin gvertesine ıkıř noktasında bulunan ve Savarona'ya ait o dnemden kalma tek belge olan krokide gzlerden kamıyor.